
   Strana 1 z 5 

 

Kupní smlouva 

I. 

Smluvní strany 

1. Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Kratochvílova 1490/7, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00 

Zastoupena: Ing. Zbyňkem Pospěchem, ředitelem školy 

IČ: 00602132 

Zapsaná v rejstříku škol:  IZO 600 017 583 

Bankovní spojení:  Komerční banka Ostrava 

Číslo účtu:  9733761/0100 

Škola není plátcem DPH  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

(dále jen „kupující“) 

2.  KSP Computer & Services Moravia s.r.o. 

se sídlem: Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8   

zastoupena: Jiřím Šilhavým, MBA, jednatelem společnosti  

IČO: 14243962  

DIČ: CZ14243962 

bankovní spojení: RB  

číslo účtu: 6545180002/5500   

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 362622 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

(dále jen „prodávající“) 

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Na základě tohoto zákona nabývá Kupující majetek pro 
svého zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době 
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně 
druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné 
uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Je-li Prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I této smlouvy je bankovním 
účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu Prodávajícího je Prodávající povinen doložit 
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li 



    

  Strana 2 z 5 

Prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy a těchto obchodních podmínek je dodání ICT vybavení dle technické specifikace 
uvedené v příloze č. 1 („Příloha č. 1: Položkový rozpočet“) a to včetně průvodních dokladů v českém 
jazyce dle platného právního řádu České republiky (dále jen „zboží“), a to za podmínek sjednaných touto 
smlouvou. Prodávající se dále zavazuje umožnit Kupujícímu, resp. zřizovateli Kupujícího, nabýt vlastnické 
právo ke zboží.  

2. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s ustanoveními této kupní smlouvy, se zadávacími 
podmínkami zakázky malého rozsahu a s nabídkou podanou Prodávajícím k zakázce malého rozsahu s 
názvem „Dodávka ICT vybavení 1-2024“.  

3. Předmět smlouvy bude plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze strany Kupujícího. 

4. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran na 
datovaném předávacím protokolu.  

5. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou předmět smlouvy včetně 
průvodních dokladů převzít, a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou cenu dle čl. IV této smlouvy. 

 

IV.  

Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

ICT vybavení 
bez DPH  316.553,00 Kč 

DPH 21 %  66.476,13 Kč 

včetně DPH  383.029,13 Kč 

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Kupní cena, podle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 
Prodávajícího spojené s dodávkou předmětu plnění (vč. dokumentace, dopravy, vyložení, montáže, cla 
nebo recyklačních poplatků). 

3. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“) řádně vystaveného 
Prodávajícím po předání předmětu smlouvy, ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury Kupujícímu.  

4. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným splněním závazku, způsobem a v místě plnění v souladu 

s touto smlouvou, po podpisu datovaného předávacího protokolu oběma smluvními stranami.  
5. Úhrada kupní ceny se provádí v české měně (CZK). 
6. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 
7. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem, či touto smlouvou, stanovené náležitosti, nebo v něm 

budou uvedeny nesprávné údaje, je Kupující oprávněn ji vrátit zpět Prodávajícímu s uvedením, resp. 
vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti 
v ní uvedená a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením nové, opravené faktury Kupujícímu. 

8. Kupní cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve prospěch 
účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

9. Kupující nabývá vlastnického práva teprve až po řádném uhrazení celkové kupní ceny.  



    

  Strana 3 z 5 

V. 

Dodací lhůta, místo a způsob plnění 

1. Prodávající dodá předmět smlouvy do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy.  

2. Místem plnění je sídlo kupujícího, tj. Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, 
Kratochvílova 1490/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. Osoba oprávněná za Kupujícího k převzetí 
zboží je statutární zástupce, osoba oprávněná jednat ve věcech technických, či jimi pověřená osoba. 

3. Prodávající odpovídá za předmět dodání, včetně dopravy, vyložení a případné montáže až do okamžiku 
protokolárního předání předmětu plnění.  

4. Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané zboží musí 
splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti 
výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších 
předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů 
týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu. 

5. Předání a převzetí předmětu smlouvy, bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran na 
datovaném předávacím protokolu. 

VI.  

Záruka a servis 

1. Prodávající Kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2113 a násl. 
občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též „záruční doba“), pokud není v příloze č. 1 uvedena 
delší záruční doba. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží Kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po kterou 
nemůže Kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Prodávající. 

3. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného dle této 
smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené používáním předmětu plnění v rozporu s návodem, na 
nesprávnou manipulaci a hrubé zacházení, nesprávnou obsluhu, svévolné zásahy do předmětu plnění, na 
poškození vyšší mocí (požár, živelná pohroma, …), anebo na úmyslné poškození (vandalismus). 

5. Záruční listy Kupující obdrží při předávání zboží.  

6. Záruční servis zajišťuje Prodávající vlastním servisním oddělením. Kontakt pro nahlášení servisního 
zásahu je telefon: +420 797 862 513 , e-mail: jiri.silhavy@kspcs.cz. 

VII.  

Smluvní pokuta, odpovědnost 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy podle této kupní smlouvy má Kupující 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to 
za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. Nárok na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na 
kterou se vztahuje smluvní pokuta, není dotčen. Ve smluvní pokutě není zahrnuta daň z přidané hodnoty, 
která se připočte ve výši stanovené příslušným právním předpisem. 

3. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případně vzniklé škody. 

4. Odpovědnost za škody se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění. 

5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním záručních závad přes stanovenou lhůtu má Kupující nárok 
na smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny opravovaného zařízení, a to za každý i započatý den 
prodlení. 



    

  Strana 4 z 5 

VIII. 

Sankce vůči Rusku a Bělorusku 

 

1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím dle této smlouvy nebudou přímo nebo 
nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu 
čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 
18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska 
a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení). 

2. Prodávající odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy nejsou naplněny podmínky uvedené v nařízení 
Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy zejména, že prodávající 
není: 

● ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku, 
● právnickou osobou, která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob dle 

předešlé odrážky, nebo 

● fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených 
v předešlých odrážkách. 

Prodávající odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy žádná z výše uvedených podmínek není naplněna 
ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za prodávajícího kvalifikaci), který se bude na 
plnění této smlouvy podílet z více jak 10 % hodnoty plnění. 

3. Bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, 
uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

4. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které mohou mít 
vliv na odpovědnost prodávajícího dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy. Prodávající je současně 
povinen kdykoliv poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost pro případné ověření pravdivosti 
těchto informací. 

5. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 a/nebo 2 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn odstoupit 
od této smlouvy. 

6. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 a/nebo 2 tohoto článku smlouvy, je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v souladu s tímto zákonem provede 
Kupující. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Kupujícím zpracovávány pouze pro účely plnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Kupujícím použity. 
Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Kupujícího. 

4.  Tato smlouva je uzavírána elektronicky. 

5. Ustanovení této kupní smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této kupní 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost 



    

  Strana 5 z 5 

ostatních závazků podle této kupní smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou 
a nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe 
odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by kupní smlouva obsahovala nějaké ustanovení, jehož 
stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby 
takové ustanovení bylo kupní smlouvou doplněno. 

6. Změnit nebo doplnit tuto kupní smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny 
podmínky zadání veřejné zakázky, a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

7. Smlouva může být měněna či rušena pouze písemně, a to formou řádně číslovaných dodatků, 
podepsaných k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Položkový rozpočet.  

 

 

 

V Brně dne 25.3.2024   V Ostravě dne  

   

Za Prodávajícího 

Jiří Šilhavý, MBA 

jednatel společnosti 

 Za Kupujícího 

Ing. Zbyněk Pospěch 

ředitel 
 

 



č.p. Název položky Detailní technická specifikace MJ Množství Komerční/ katalogový název a detailní technická 
specifikace (značka, výrobce, parametr, rozměr, 

Nabízená cena za kus 
bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

1 USB 3.0 Flash 

disk 16 GB

Flash Disk 16GB USB 3.0 čtení:min.130MB/s zápis:min. 10MB/s ks 5 SanDisk Ultra 16 GB,Flash Disk 16GB USB 3.0 čtení:130MB/s zápis: 
20MB/s

91 Kč 455 Kč

2 SD karta 8GB Paměťová karta 8 GB - SDHC, rychlost čtení min. 15 MB/s, rychlost 
zápisu min. 10 MB/s (může být microSD s redukcí na SD), podmínkou 
formát FAT32

ks 3 MEDIARANGE SDHC 8GB,rychlost čtení 15 MB/s,rychlost 
zápisu 10 MB/s,formát  FAT 32

113 Kč 339 Kč

3 Externí SDD 
2TB

Externí disk, kapacita 2000GB, typ uložiště SSD (rozhraní NVMe), 
připojení USB-C, šifrování AES-256 připojovací kabel součástí balení; 
napájení pouze přes USB

ks 1
WD My Passport SSD 2TB, externí disk 2000GB SSD (rozhraní NVMe),  
kapacita 2000GB, typ uložiště SSD (rozhraní NVMe), připojení USB-C, 
šifrování AES-256, připojovací kabel součástí balení; napájení  přes USB

3149 Kč 3149 Kč

4 M2 SSD 

(nvme), 500GB

SSD disk M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe) min. 500 GB, rychlost čtení min. 
3500MB/s, rychlost zápisu min. 2100MB/s, životnost min. 160TBW

ks 3 Kingston NV2 500GB, SSD disk M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), 

500 GB, rychlost čtení 3500MB/s, rychlost zápisu 
2100MB/s, životnost  160TBW

876 Kč 2628 Kč

5 Replikátor bez 
VGA (s SD a 

DP)

Replikátor portů, připojení k počítači přes USB-C, na výstupu:
2x USB-C (1x pouze přenos dat a napájení externích zařízení do 15 W, 1x 
pro připojení k notebooku)
2x USB 3.0

1x DisplayPort 1.2

1x HDMI 2.0

1x RJ-45 (Gigabit LAN)

Kompatibilita s HP

ks 10 HP Universal USB-C Multiport Hub,replikátor portů, připojení k počítači 
přes USB-C, na výstupu:
2x USB-C (1x pouze přenos dat a napájení externích zařízení do 15 W, 1x 
pro připojení k notebooku)
2x USB 3.0 ( 3.2 Gen1)

1x DisplayPort 1.2

1x HDMI 2.0

1x RJ-45 (Gigabit LAN)

Kompatibilita s HP

1740 Kč 17400 Kč

6 HDD pro NAS Pevný disk 3,5" (HDD, kapacita 8TB, otáčky 7200, vyrovnávací paměť 256 
MB, rozhraní SATA 6Gbps, provoz 24/7, MTTF min. 2,5 milionů hodin, 
pracovní zátěž min 550 TB za rok, záruka 5 let, spotřeba (max. 6,4W 
aktivní, 9,1W čtení/zápis), provozní teploty 5-60 °C, Certifikace CE, EAC, 
BSMI, RCM, KC, RoHS, ICES, CSA, TUV, UL

ks 2 WD Purple Pro8TB,Pevný disk 3,5" (HDD, kapacita 8TB, otáčky 7200, 
vyrovnávací paměť 256 MB, rozhraní SATA 6Gbps, provoz 24/7, MTTF 2,5 
milionů hodin, pracovní zátěž 550 TB za rok, záruka 5 let, spotřeba ( 6,4W 
aktivní, 8,8W čtení/zápis), provozní teploty 0-70 °C, Certifikace CE, EAC, 
BSMI, RCM, KC, RoHS, ICES, CSA, TUV, UL

4834 Kč 9668 Kč

7 2,5" SSD 

interní 256GB
Interní SSD disk, 2,5" s kapacitou min. 256 GB, rozhraní SATA III
Rychlost čtení min 500 MB/s, rychlost zápisu min. 400 MB/s, životnost 
min. 120TBW

ks 3 Patriot P 210 256 GB,Interní SSD disk, 2,5" s kapacitou  256 GB, rozhraní 
SATA III

Rychlost čtení 500 MB/s, rychlost zápisu 400 MB/s, životnost 120TBW

408 Kč 1224 Kč

8 Monitor 24" DISPLAY: 24“ IPS FHD,16:9, matný nebo antireflexní
Jas:min. 250cd/m2

Odezva: max. 4ms

Reproduktory: ano

Konektory:  min.1x VGA (analogový), min.1x DVI-D (digitální, HDCP), 
min.1x  DisplayPort 1.2, min.1x HDMI 1.4

Výškově nastavitelný, pivot
Záruka: min. 36 měsíců

ks 20 Philips 242S1AE/00  ,DISPLAY: 24“ IPS FHD,16:9,  antireflexní
Jas: 300cd/m2

Odezva:  4ms

Reproduktory: ano, 2x 2W

Konektory:  1x VGA (analogový), 1x DVI-D (digitální, HDCP), 1x  
DisplayPort 1.2, 1x HDMI 1.4

Výškově nastavitelný, pivot
Záruka: 36 měsíců

2865 Kč 57300 Kč

9 Notebook 15" DISPLEJ: min 15"", max 16"", rozlišení min. Full HD,IPS
CPU: 64b, min. 13000 bodů CPU mark a max. TDP 45 W 
(https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html)

GPU: grafika integrovaná, min. 2000 bodů 
(https://www.videocardbenchmark.net)

RAM: min.16 GB DDR4

SSD: min. 500 GB m.2 NVMe

Konektory:min. 1x HDMI 2.1, 1x RJ45,min. 1x USB-C, min. 3x USB 3.2

SÍŤ:min. Wifi 6 802.11ax 2x2 + BT 5.1,min.1GbE lan
VÝDRŽ BATERIE :min. 9h.
VÝBAVA:web kamera,numerická klávesnice, Touch-pad
HMOTNOST: max. 1,8 kg

OS: podkladová licence Windows 10 nebo vyšší (počítač musí splňovat 
HW požadavky pro OS Windows 11 Edu 64b)
ZÁRUKA: min. 36 měsíců, servis NBD

ks 12 Acer Aspire 3 15  ( konfig) ,DISPLEJ: 15,6", rozlišení  Full HD,IPS,Procesor : 
AMD R 5500 U, 

CPU: 64b, 13098 bodů CPU mark a max. TDP 45 W 
(https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html)

GPU: grafika integrovaná Radeon, 2000 bodů 
(https://www.videocardbenchmark.net)

RAM: 16 GB DDR4

SSD:  512 GB m.2 NVMe

Konektory: 1x HDMI 2.1, 1x RJ45,1x USB-C,  3x USB 3.2

SÍŤ:min. Wifi 6 802.11ax 2x2 + BT 5.1,1GbE lan
VÝDRŽ BATERIE :9h.
VÝBAVA:web kamera,numerická klávesnice, Touch-pad
HMOTNOST:  1,78 kg

OS: podkladová licence Windows 11 Pro  (počítač  splňuje HW požadavky 
pro OS Windows 11 Edu 64b)

ZÁRUKA: min. 36 měsíců, servis NBD

8902 Kč 106824 Kč

10 Notebook 14" 

bussines

DISPLEJ: 14", rozlišení min. (1920x1200), IPS, min. 300nits
CPU: 64b, min. 16600 bodů CPU mark a max. TDP 55 W ,min. 10 Cores 
(https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html)

GPU: grafika integrovaná, min. 2600 bodů 
(https://www.videocardbenchmark.net)

RAM: min.16 GB LPDDR5x-4800

SSD: minn 512 GB m.2

KAMERA : Rozlišení FHD 1080p s krytem soukromí
MIKROFON: 2x, 360°
BATERIE: Integrovaná min. 57Wh
KLÁVESNICE: česká, podsvícená, Trackpoint
KONSTRUKCE: kovová +uhlíková vlákna, maximální hmotností 1,3 kg
SÍŤ: min. Wi-Fi 6E AX211, 11ax 2x2 + BT5.1
KONEKTORY: min. 1x HDMI (až 4K/60Hz),min. 2x USB-C s Thunderbolt 4 
(1x podpora DisplayPort), min. 2x USB 3.2, bezpečnostní zámek 
Kensington, 3,5mm kombo jack

CERTIFIKACE: Registrace EPEAT™ Gold, ENERGY STAR® 8.0, ErP Lot 6/26, 
Certifikace TCO 9.0, V souladu se směrnicí RoHS
Mil-Spec Test : Vojenský test MIL-STD-810H
OS:  min Windows 11 Professional 64b

ZÁRUKA: min. 36 měsíců, servis NBD

ks 1 Lenovo ThinkPad T14s Gen,DISPLEJ: 14", rozlišení  (1920x1200), IPS, 
300nits, Procesor I5-1335 U,

CPU: 64b, 16705 bodů CPU mark a TDP 55 W , 10 Cores 
(https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html)

GPU: grafika integrovaná,Intel Iris Xe Graphics, 2693 bodů 
(https://www.videocardbenchmark.net)

RAM: 16 GB LPDDR5x-4800

SSD: minn 512 GB m.2

KAMERA : Rozlišení FHD 1080p s krytem soukromí
MIKROFON: 2x, 360°
BATERIE: Integrovaná 57Wh, výdrž baterie 12, 4 h
KLÁVESNICE: česká, podsvícená, Trackpoint
KONSTRUKCE: kovová +uhlíková vlákna, maximální hmotností 1,24 kg
SÍŤ:  Wi-Fi 6E AX211, 11ax 2x2 + BT5.1
KONEKTORY:  1x HDMI (až 4K/60Hz),2x USB-C s Thunderbolt 4 (1x 
podpora DisplayPort), 2x USB 3.2, bezpečnostní zámek Kensington, 
3,5mm kombo jack

CERTIFIKACE: Registrace EPEAT™ Gold, ENERGY STAR® 8.0, ErP Lot 6/26, 
Certifikace TCO 9.0, V souladu se směrnicí RoHS
Mil-Spec Test : Vojenský test MIL-STD-810H
OS:  Windows 11 Professional 64b

ZÁRUKA: min. 36 měsíců, servis NBD

32550 Kč 32550 Kč

11 Tablet Android 

11"

DISPLEJ: 11" dotykový, IPS, min. 2000 × 1200 px
PROCESOR: min . 8 jádrový, min. frekvence 2 GHz
PAMĚŤ: min 8 GB RAM, min. 256 GB data
BATERIE: min. 7,5 Ah

VÝDRŽ: min. 15h
SENZORY: akcelerometr, gyroskop, podpora stylusu/dotykového pera
KOMUNIKACE: WiFi, Bluetooth, modul 4g LTE

KONEKTORY: čtečka microSD (min. do 512 GB), USB-C
KAMERY: přední i zadní min. 8 Mpx
OPERAČNÍ SYSTÉM: Android, min verze 12
HMOTNOST: max 0,7 kg

VLASTNOSTI: Vyklápěcí stojánek součástí tabletu
SOUČÁST DODÁNÍ: napájecí adaptér, 11" textilní pouzdro typu kapsa

ks 1 Lenovo Yoga Tab 11 LTE 8GB/256GB ,DISPLEJ: 11" dotykový, IPS,  2000 × 
1200 px

PROCESOR: . 8 jádrový,  frekvence 2,05 GHz
PAMĚŤ: 8 GB RAM, 256 GB data
BATERIE: 7,7 Ah

VÝDRŽ: 15h
SENZORY: akcelerometr, gyroskop, podpora stylusu/dotykového pera
KOMUNIKACE: WiFi, Bluetooth, modul 4g LTE

KONEKTORY: čtečka microSD (1000 GB), USB-C
KAMERY: přední i zadní  8 Mpx
OPERAČNÍ SYSTÉM: Android,  verze 12
HMOTNOST:  0,65 kg

VLASTNOSTI: Vyklápěcí stojánek součástí tabletu
SOUČÁST DODÁNÍ: napájecí adaptér, 11" textilní pouzdro typu kapsa

8550 Kč 8550 Kč

Položkový rozpočet - ICT vybavení



12 Desktop Server Fyzický server v provedení TOWER
CPU: minimálně 1x procesor  intel-xeon, minimální passmark  CPU 8000 
bodů dle https://www.cpubenchmark.net
Typical TDP: max. 65W

PAMĚŤ: min. 2x16GB min.UDIMM DDR4-3200 ECC paměťový modul, 
min. 4 paměťové sloty UDIMM (DDR4)
ŘADIČ: RAID 0, 1, 5,10 , min.4  sloty pro 3.5“ pro disky s Hot Plug 
funkcionalitou

HDD: min.3x HOT PLUG HDD (min.2TB HDD 3,5" 7,2K)

Vzdálená správa: iLO 5
ROZHRANÍ:min.1x PCIe 4.0 slots,min.  3x PCIe 3.0 slots, min.1xVGA, min.  
6x USB, 2x  1GB LAN(RJ45) managmet Lan

Vzdálená správa: iLO 5
Zdroj: min. 350W

SÍŤ: 2x 1Gbit BaseT
TPM

ROZMĚRY: cca 38 x 18 x 48 cm
KOMPATIBILITA: VMware, Windows server 2019 ,Red Hat Linux 

ZÁRUKA: min. 36 měsíců ONSITE NBD (včetně disků) -Garantovaná 
výrobcem

1 HPE ML30 Gen 10+E-2314,Fyzický server v provedení TOWER
CPU:  1x procesor  Intel-xeon E-2314,  passmark  CPU 8210 bodů dle 
https://www.cpubenchmark.net

Typical TDP:  65W

PAMĚŤ:  2x16GB ,UDIMM DDR4-3200 ECC paměťový modul, 4 paměťové 
sloty UDIMM (DDR4)

ŘADIČ: RAID 0, 1, 5,10 , min.4  sloty pro 3.5“ pro disky s Hot Plug 
funkcionalitou

HDD: 3x HOT PLUG HDD (2TB HDD 3,5" 7,2K)

Vzdálená správa: iLO 5
ROZHRANÍ:min.1x PCIe 4.0 slots, 3x PCIe 3.0 slots, 1xVGA,  6x USB, 2x  
1GB LAN(RJ45) managmet Lan

Vzdálená správa: iLO 5
Zdroj: 550W

SÍŤ: 2x 1Gbit BaseT
TPM

ROZMĚRY: cca 38 x 18 x 48 cm
KOMPATIBILITA: VMware, Windows server 2019 ,Red Hat Linux 

ZÁRUKA: min. 36 měsíců ONSITE NBD (včetně disků) -Garantovaná 
výrobcem

44200 Kč 44200 Kč

13 NAS (firma) PROCESOR: 64bit,min. 4 jádra, 2963 bodů  minimální passmark dle 
https://www.cpubenchmark.net

RAM: min. 2GB DDR4 (možnost rozšíření na 6GB)
ÚLOŽIŠTĚ: min. 4  šachty 3,5" SATA HDD,min. 2x m.2 2280 NVME sloty, 
Disky vyměnitelné za provozu; maximální možná kapacita uložiště 72TB
ROZHRANÍ: min. 2x RJ-45 1GBE LAN, 2x USB 3.2 Gen 1
SYSTÉM SOUBORŮ: Btrfs,EXT4,EXT3,FAT,NTFS,HFS+,exFAT
PODPORA: JBOD, RAID 0, RAID 1, RAID 5, RAID 6, RAID 10

KOMPATIBILITA: Windows server 2022, Vmware, Citrix, Active Backup 

Suite

VLASTNOSTI: Hot Swap,Wake on Lan

ROZMĚRY: max.170 mm x 200 mm x 230 mm
ZÁRUKA: 36 měsíců

1 Synology DS423+,Intel Celeron J4125 ,PROCESOR: 64bit,4 jádra, 2963 
bodů  minimální passmark dle https://www.cpubenchmark.net
RAM:  2GB DDR4 (možnost rozšíření na 6GB)
ÚLOŽIŠTĚ: 4  šachty 3,5" SATA HDD,2x m.2 2280 NVME sloty, Disky 
vyměnitelné za provozu; maximální možná kapacita uložiště 72TB
ROZHRANÍ: 2x RJ-45 1GBE LAN, 2x USB 3.2 Gen 1
SYSTÉM SOUBORŮ: Btrfs,EXT4,EXT3,FAT,NTFS,HFS+,exFAT
PODPORA: JBOD, RAID 0, RAID 1, RAID 5, RAID 6, RAID 10

KOMPATIBILITA: Windows server 2022, Vmware, Citrix, Active Backup 

Suite

VLASTNOSTI: Hot Swap,Wake on Lan

ROZMĚRY: 166 mm x 199 mm x 223 mm
ZÁRUKA: 36 měsíců

11261 Kč 11261 Kč

14 HDD pro NAS 

(firma)

KAPACITA: 4 TB 

VYROVNÁVACÍÉ PAMĚŤ: 256 MB 
KOMPATIBILITA: Systémy NAS optimalizované pro pole RAID, NASware 
ROZHRANÍ: SATA 
PŘENOSOVÁ RYHLOST: minimálně 180MB/s 
ZÁRUKA: 36 měsíců

4 Seagate IronWolf 4TB CMR,KAPACITA: 4 TB 

VYROVNÁVACÍÉ PAMĚŤ: 256 MB 
KOMPATIBILITA: Systémy NAS optimalizované pro pole RAID, NASware 
ROZHRANÍ: SATA 
PŘENOSOVÁ RYHLOST:  202MB/s 
ZÁRUKA: 36 měsíců

2440 Kč 9760 Kč

15 Prezentér (USB 
a Bluetooth)

Prezentér, dosah 20 m, USB přijímač a Bluetooth, laserové ukazovátko 10 Logitech Wireless Presenter R500s,Prezentér, dosah 20 m, USB přijímač a 
Bluetooth, laserové ukazovátko

715 Kč 7150 Kč

16 Prezentér USB, 
akumulátor

Prezentér, dosah 30 m, USB přijímač, laserové ukazovátko a dobíjecí 
akumulátor

15 CONNECT IT laserové ukazovátko rechargeable, černé,Prezentér, dosah 
30 m, USB přijímač, laserové ukazovátko a dobíjecí akumulátor

273 Kč 4095 Kč

Celkem bez DPH 316553 Kč


